ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020г. г.Бавлы

КАРАР

№ (£ 9

О внесении изменения в Положение о
системе оповещения и информирования
населения Бавлинского муниципального
района об угрозе или возникновении
чрезвычайной ситуации, утвержденное
постановлением Исполнительного
комитета Бавлинского муниципального
района от 22.01.2020 №10

В соответствии с Ф едеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ (ред. от

01.05.2019) «О гражданской обороне» Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о системе оповещения и информирования

населения Бавлинского муниципального района об угрозе или возникновении

чрезвычайной ситуации, утвержденное постановлением Исполнительного

комитета Бавлинского муниципального района от 22.01.2020 № 10, следующее

изменение:

в пункте 2.5. слова «при ведении военных действий» заменить словами

«при военных конфликтах».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http ://www.bavly. tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением

собой.

Руководитель И.И. Гузаиров

оставляю за

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly